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بلینکن: 
با ایران بر سر بازگشت به برجام اختلافات جدی داریم

وزیر خارجه آمریکا در کنفرانس خبری مشــترک با همتای فرانسوی خود 
مدعی شد که واشنگتن تنها درصورت پایبندی ایران به تعهدات هسته ایش 
می تواند با تهران به توافق دست یابد.به گزارش اقتصادسرآمد از الجزیره، 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا روز جمعه در کنفرانس خبری مشترک 
خود با ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه گفت: اختلافاتی جدی با ایران 
بر سر بازگشت به تعهدات هسته ای وجود دارد. دستیابی ایران به سلاح اتمی 

نه فقط تهدیدی برای منطقه بلکه تهدیدی برای جهان است.
وی در ادامه اظهارات خود گفت: تنها در صورتی با ایران به توافق می رسیم 
که این کشور به تعهدات هســته ای خود پایبند باشد.وزیر خارجه آمریکا، 
بلینکن همچنیــن فقدان توافق فنی میان ایران و آژانــس بین المللی انرژی 
اتمی را یک  نگرانی جدی خواند.این اظهارات در حالی است که مسئولان 
کشورمان بارها تاکید کرده اند که از ســوی ایران آنچه که لازم بوده انجام 
شده و اکنون این طرف مقابل است که باید تصمیم سخت خود در ارتباط 
با احیای برجام را بگیرد.سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر خارجه 
کشورمان روز یکشــنبه پس از پایان دور ششــم مذاکرات وین گفته بود: 
پیشرفت مذاکرات در این دور نسبتا خوب بوده از جهت اینکه متن به مقدار 
زیادی آماده اســت و آن مقداری هم که آماده نیست حداقل یک وضعیت 
کاملا مشخص دارد و یک تصویری از اختلافات نشان می دهد و اینکه در 
چه مرحله ای هســتیم. این موضوع حتما می تواند به تصمیم گیران جهت 
اتخاذ تصمیم درســت کمک کند.عراقچی با بیان اینکه می توانیم بگوییم 
مســیر زیادی را تا الان آمده ایم و به اواخر کار نزدیک شده ایم، اظهار کرد: 
همانطور که پیش از این گفتم مسیر باقیمانده مسیر ساده ای نخواهد بود ولی 
من امیدوار هستم و فکر می کنم اگر طرف های مقابل بتوانند تصمیمات خود 
را بگیرند ما انشاءالله می توانیم به یک توافق برسیم که مورد خواست ما بوده 
و مطلوب ما خواهد بود.عراقچی در بخش دیگری از صحبت های خود با 
تاکید بر اینکه مواضع ما )ایران( از ابتدای مذاکرات تا الان هیچ تغییری پیدا 
نکرده است، گفت: ما خواهان رفع همه تحریم های آمریکا هستیم. همینطور 

راستی آزمایی آنها و سپس بازگشت ایران به تعهدات خود در برجام.

گفتگوی تلفنی مادورو و رئیسی
تاکید بر ارتقای مناسبات همه جانبه ایران و ونزوئلا 

آیت الله رئیسی رئیس جمهور منتخب ایران در گفتگوی تلفنی با نیکلاس 
مادورو رئیس جمهور ونزوئلا تاکید که دیپلماســی اقتصادی دولت جدید 
هیچ فرصتی را برای گسترش روابط با کشــورها از دست نخواهد داد. به 
گزارش اقتصاد سرآمد از تســنیم، نیکلاس مادورو رئیس جمهور ونزوئلا 
در تماس تلفنی با آیت الله سید ابراهیم رئیسی، ضمن تبریک انتخاب وی از 
جانب ملت ایران، تاکید کرد در این انتخابات مردم ایران شکوه مردم سالاری 
را به نمایش گذاشتند.رئیس جمهور ونزوئلا با اشاره به اینکه اراده سیاسی 
ونزوئلا گســترش روابط در همه زمینه ها با ایران است خطاب به منتخب 
ملت تاکید کرد: ونزوئلا را دوست و برادر خود در مبارزات برای ساختن 
جهانی عادلانه تر و دمکراتیک تر بدانید.آیت الله رئیسی نیز در این گفتگوی 
تلفنی ضمن قدردانــی از تبریک ملت و دولت ونزوئــلا، گفت: مقاومت 
هوشــمندانه ایران و ونزوئلا در برابر تحریم های ظالمانــه آمریکا، امکان 
استفاده از فرصت های پایدار و بلندمدت ناشی از خنثی سازی تحریم ها را 
به اثبات رساند.وی با اشاره به اینکه دیپلماسی اقتصادی دولت جدید هیچ 
فرصتی را برای گسترش روابط با کشورها از دســت نخواهد داد، افزود: 
توانمندی های اقتصادی ایــران و ظرفیت های متنوع ونزوئلا امکان جهش 
مناسبات اقتصادی دوجانبه را فراهم آورده  است.رئیس جمهور منتخب در 
پایان تاکید کرد: اراده سیاسی ایران و ونزوئلا اجازه نخواهد تا دشمنان دو 

ملت به ویژه آمریکایی ها مانع ارتقای مناسبات همه جانبه دو کشور شوند.

سازمان محیط زیست باید پاسخگوی حادثه واژگونی 
اتوبوس خبرنگاران باشد

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی خواستار پاسخگویی 
سازمان محیط زیست نسبت به حادثه واژگونی اتوبوس حامل خبرنگاران 
حوزه محیط زیست شد.به گزارش اقتصادسرآمد، ســمیه رفیعی، رئیس 
فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای با انتقاد شدید از 
سازمان محیط زیست به دلیل سفر غیرضروری خبرنگاران به دریاچه ارومیه 
که منجر به فوت 2 خبرنگار حوزه محیط زیست شد، خواستار پاسخگویی 
این سازمان شد.در بخشی از بیانیه رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس 
شورای اسلامی آمده اســت: اتوبوس حامل خبرنگاران رسانه های کشور 
که برای تهیه گزارش احیــای دریاچه ارومیه به منطقه ســفر کرده بودند، 
در نزدیکی شهرستان نقده واژگون شــد؛ در این حادثه متأسفانه "مهشاد 
کریمی" از خبرگزاری ایســنا و  "ریحانی یاســینی" از خبرگزاری ایرنا 
جان خود را از دست داده اند که به این وسیله ضمن تسلیت به خانواده های 
خبرنگاران متعهد حوزه محیط زیست، از حادثه بوجود آمده ابراز تأسف و 

تأثر خود را اعلام می کنم.

معزی: حق نداریم برابر مردم نجیب طلبکار باشیم
  معاون اطلاع رســانی و ارتباطات دفتر رییس جمهــوری تصریح کرد: در 
برابر مردم نجیبی که جان و روانشان در تهدید است حتی اگر مقصر نباشیم 
هرگز حق نداریم طلبکار باشیم. به گزارش اقتصاد سرآمد، علیرضا معزی 
در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: مسؤولیت و پاسخگویی، نیازمند 
کرنش در برابر افکار عمومی است در ایرانیِ که گرفتار جنگ تحریمی بوده 
و مبتلا به زلزله و سیل و کرونا، این کرنش باید مسؤولانه تر و عمیق تر باشد.
معاون اطلاع رسانی و ارتباطات دفتر رییس جمهوری افزود: در برابر مردم 
نجیبی که جان و روانشان در تهدید است حتی اگر مقصر نباشیم هرگز حق 

نداریم طلبکار باشیم.

معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 در آینده ای نزدیک شاهد رونمایی از تجهیزات 

به روز پدافندی خواهیم بود
معاون هماهنــگ کننده نیروی پدافنــد هوایی ارتش گفــت: بکارگیری 
تجهیزات بومی در کارآمدی نیروی پدافند بسیار تحسین برانگیز است و در 

آینده ای نه چندان دور شاهد رونمایی از تجهیزات به روزی خواهیم بود. 
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ سپهری راد 
با بیان اینکه تحمیل انواع تحریم های تسلیحاتی  و نظامی در راهبرد نیروی 
پدافند مبنی بر خود اتکایی بر توان داخلی بســیار تاثیر گذار بوده اســت، 
خاطر نشــان کرد: بکارگیری تجهیزات بومی در کارآمدی نیروی پدافند 
بسیار تحسین برانگیز است و در آینده ای نه چندان دور شاهد رونمایی از 
تجهیزات به روزی خواهیم بود که مایه غرور و مباهات همگان در صیانت 
از حریم هوایی ایران اسلامی خواهد شــد.  معاون هماهنگ کننده نیروی 
پدافند هوایی ارتش با بیان اینکه امروز با تکامل فرماندهی و کنترل پدافند 
هوایی شاهد تحول بیشتری در این حوزه هستیم، افزود:  رصد و پایش شبانه 
روزی حریم هوایی ایران موجب ایجاد اطمینــان و بازدارندگی در داخل 
کشور شده است و به تبع در دشمنان یاس و ناامیدی ایجاد کرده است. وی با 
تاکید بر ضرورت توجه به حوزه های علوم جدید که در پدافند هوایی بسیار 
اثرگذار است، افزود: باید در حوزه جنگ الکترونیک، حوزه سایبر و سایبری 
الکترونیک، حوزه لیزر و کوانتوم و سایر حوزه هایی که کم کم در حوزه دفاع 
هوایی ورود می کند، با همکاری پژوهشگران نیروهای مسلح، دانشگاه ها و 
پژوهشگاه ها و شرکت های دانش بنیان، خلأ و نقاط ضعف را برطرف و در 
لبه های فناوری از این علوم جدید استفاده کنیم.سرتپ سپهری راد با بیان 
اینکه امنیت ملی برای ما خط قرمز است، اظهار کرد: در آینده نزدیک شاهد 
پیشرفت های بسیار زیادی خواهیم بود که لازمه اش فقط نگاه به داخل، نگاه 
به توانمندی ها و دانش فنی خودمان و بهره گیری از جوانان انقلابی، مومن 

و باانگیزه است که اینها اداره کننده کشورمان خواهند بود.

آقای روحانی، رییس جمهور محترم

 با این همه شماری از شــهروندان ایرانی درانتخابات 28 
خرداد ماه1400 بــه نتیجه و برآیند فعالیت های 8ســال 
اداره دولت  با روشــها و ویژگی هایی که جنابعالی اعمال 
کردید رای منفی دادند. تردید نکنید بخش قابل توجهی از 
مشارکت  نسبی پایین در  انتخابات 28 خرداد 1400 نتیجه 
ناکامی های مدیریت جنابعالی در حــوزه های گوناگون 
به ویژه حوزه اقتصاد بوده اســت. ایرانیان با همه  فرازها  
وفرودها در رفتار ملی خود و به رغم همه تنگناها مســیر 
آینده را جوری رقم می زنند که در نهایت به سرافرازی این 
کشور منجر شــود ، با این دیدگاه وخرد ملی بود که در دو 
انتخابات پی در پی به شما رای دادند. با این همه متاسفانه 
حضرتعالی پاسخ درخور و شایسته ای به این محبت ملی 
ایرانیان نشان ندادید. این درست است که شاید دست شما 
درامور گوناگون باز نبوده اســت اما مــردم باور دارند در 
همان جاهایی که اختیار کافی داشتید و می توانستید با دور 
اندیشــی و تدبیر بهتر از وقوع برخی رخدادهای غم انگیز 
اجنتاب کنید نیز به اندازه کافی دلســوزی نکرده  وجدیت 
کافی به خرج ندادیــد. به طور مثــال حضرتعالی با همه 
شعارها و ادعاهایی که درباره حمایت از بخش خصوصی 
داشتید، هرگز حاضر نشدید به خانه آنها بیایید و با آنها گفت 
وگو کنید ومیلیونها کار آفرین کوچک و بزرگ هشت سال 
در این انتظار ماندند. ایرانیان به حق انتظار داشــتند دراین 
هشت سال هرجا که کارها مطابق برنامه و در مسیر پیشرفت 
ملی به سدها و بندها می رســید تا جایی که به امنیت ملی 
آســیب نرســد با آنها حرف می زدید و مردم را محرم می 
دانستید اما نکردید. شــهروندان ایرانی به حق و به درستی 
باور داشته ودارند که شما دست کم در در انتخاب مدیران 
ارشد دولت می توانســتید دقت بیشتری  کنید و کسانی را 
انتخاب کنید که لااقل در اندازه میانگین کارنامه و کارآمدی 

مدیران در همه سالهای پس از جنگ باشند،
اما شــوربختانه این اتفاق به ویژه در دولت دوم شما رخ 
نداد و همان تعداد انگشت شمار از مدیران با شهامت نیز از 
دولت رفتند و هرکس به جانشینی آمد دراندازه مدیر قبلی 
نبود. برخــی از این مدیران و کارگزاران متاســفانه دراین 
ماههای اخیر بسیار به شهروندان بی پناه ایرانی بی حرمتی 
کرده و با حرفها و ادعاهــای واهی ایرانیان راآزاردادند. در 
حالی که همه عالم و آدم می دانند که اساس و بنیان بورس 
بر قاعده معامله ریسک بنا نهاده شده ، به اشتباه وعده هایی 
در مورد بازار سرمایه دادید و اینها بر اساس گزارش ها و 
تحلیلهای نادرستی بود که به شما می دادند که از مسایل غم 
انگیز است. شما با اعتماد به مدیرانی که منصوب کرده بودید 
و با استناد به  گزارش های آنها شهروندان را تشویق کردید 
تا سرمایه های کوچک و متوسط خود را به بورس بیاورند 
و نتیجه اینکه به دلیل نوسانات ،دهها هزار نفر سرمایه خود 

را از دست دادند . 
این نمونه ای از این دست سستی ها در انتخاب مدیران کار 

آمد و برخوردنکردن با آنها بوده است.  
مدیری کوچک و آزاری بزرگ 

مدارای بیهوده شــما با مدیرانی که به اشکال گوناگون به 
ایرانیان آزارهای مادی و روحی رســانده اند دراین سالها 
وبه ویژه دراین ماههای اخیربه حدی رســیده که  برخی 
از مدیران کوچک را جســور و بی تربیت کــرده و آنها با 
ناجوانمردی از مدارای آســیب رسان شما سو استفاده می 
کنند. برای نمونه می توان به مقوله واکسیناســیون و نتایج 
آن نگاه کرد. وعده های بدون پشــتوانه و زدن حرفهایی 
دورازواقعیت و امیدوارکردن بی فایده مردم درباره تامین  
واکســن و ســردرگم  کردن ایرانیان یکی از زشت ترین 
روندها دراین ماهها بوده وهســت کــه دربرابر دیدگان 
جنابعالــی رخ می دهــد . در حالی که ملــت  از دولت و 
دستگاه های دارای مسولیت مستقیم درامر واکسیناسیون 
انتظار دارند تا برای جان شــهروندان ارزش قائل بوده  و 
شــاهد تلاش های کارآمد و صادقانه باشند تا شاید از شر 
این ویروس قاتل رها شوند ،اما مدیران این بخش به دلیل 
ناکارآمدی ونیز به دلیل فقدان احســاس مسوولیت رفتار 
وگفتارهای مشــمئز کننده ای بروز داده و آزردگی ملی را 
فراهم کردند.بگونه ای که حکمرانی در حوزه بهداشت و 
درمان بجز ناکارآمدی، گزافه گویی و معرکه گیری، اقدامات 
پرخرج و هزینه زا، ادعاهای واهی، تملق و چاپلوســی یا 
توهین و تحقیر نتیجه دیگری نداشــته و عملا  به سوهان 

روح و روان شهروندان تبدیل شده است.
تازه ترین رفتار آزار دهنده وناراحــت کننده را یک مدیر 
میان پایه و میان مایه نشــان داد ومنتقدان بــه روند برنامه 
واکسیناســیون را با لفظی بی شــرمانه  هدف توهین قرار 

داده است.
آقای روحانی، رییس جمهور محترم

اگر بپذیریم دست شما برای حل مهمترین مسایل سیاست 
خارجی چندان باز نبود واین نیز شاید قابل قبول باشد که 
تحریم ها راه را بر نرمال شــدن اقتصادایران بست اما آیا 
دربرخورد با یک مدیر بی تربیت و میــان مایه نیز اختیار 
ندارید؟ سکوت شما به توهین این شخص شاید آزاردهنده 
تر ازگفتار و رفتار زشت او باشد.ایرانیان به رییس جمهوری 
که قرار بود نگهبان قانون اساسی و حقوق شهروندی رای 
دادند، آیا سزاوار است که حالا شــاهد و ناظر موضع بی 
تفاوت و بی حوصله شــما به این رخــداد ناراحت کننده 
باشد؟  سکوت و مدارای شما و ابقای این فرد توهین کننده 
نشان می دهد شما نیز شاید حرف اورا قبول دارید که بدا به 
حال این مردم. شاید مدارا و سکوت شما از این سرچشمه 
می گیرد که توانایی برخورد با یک مدیر میان پایه را ندارید 

که این نیز بسیار بدتراز اولی است. 
شاید هم اصولا نگاه شما دراین هفته های اخر به مسایلی 
بسیار پراهمیت است که نیک می دانید در وضعیتی نیستید 

که در ان موارد کاری کنید. 
آقــای روحانی یادتان باشــد تاریخ درباره شــما چگونه 
داوری خواهد کرد.رییس جمهوری که توانایی و رغبت و 
حوصله نداشت یک مدیر بی مایهِ میان پایه  توهین کننده به 

شهروندان را برکنار کند. 
 جمعه چهارم تیرماه 1400

اقتصاد جامعه

لودریان: منتظر تصمیم نهایی ایران درخصوص برجام هستیم
وزیر خارجه فرانسه گفت که این کشور منتظر است که ایران تصمیمات نهایی برای احیای توافق هســته ای 201۵ با قدرت های جهانی را اتخاذ کند.به گزارش اقتصادسرآمد به 
تقل از پایگاه خبری دو کورس، ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه روز جمعه در کنفرانس خبری مشــترکی به همراه آنتونی بلینکن، همتای آمریکایی خود در پاریس گفت: 
ما منتظر مقامات ایران هستیم تا تصمیمات سخت نهایی را بگیرند تا توافق هسته ای 201۵ احیا شود.سید عباس عراقچی رئیس تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین اخیرا با 
بیان اینکه وقت آن رسیده که طرف های برجام باید تصمیم سخت خود را برای احیای آن بگیرند، گفته بود: می توانیم بگوییم مسیر زیادی را تا الان آمده ایم و به اواخر کار نزدیک 
شده ایم. همانطور که پیش از این گفتم مسیر باقیمانده مسیر ساده ای نخواهد بود ولی من امیدوار هســتم و فکر می کنم اگر طرف های مقابل بتوانند تصمیمات خود را بگیرند ما 
انشاءالله می توانیم به یک توافق برسیم که مورد خواست ما بوده و مطلوب ما خواهد بود.عراقچی در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه مواضع ما )ایران( از ابتدای 
مذاکرات تا الان هیچ تغییری پیدا نکرده است، گفت: ما خواهان رفع همه تحریم های آمریکا هستیم. همینطور راستی آزمایی آنها و سپس بازگشت ایران به تعهدات خود در برجام.

یادداشت

گروه جامعه - حضرت آیت الله خامنه ای صبح روز )جمعه( 
دُز اول واکسن کوو ایران برکت را دریافت کردند. این واکسن 
که محصول تلاش محققان و دانشمندان جوان ایرانی است به 
تازگی مجوز مصرف را با اتکا به دانش بومی دریافت کرد و ایران به یکی 

از ۶ کشور تولیدکننده واکسن کرونا در جهان تبدیل شد.
 تقدیر رهبری از دست اندرکاران این افتخار ملی 

و کار آبروبخش ایران
به گزارش روزنامه اقتصادســرآمد، رهبر انقلاب اســلامی پس از تزریق 
واکسن، با تشکر از همه دســت اندرکارانی که با دانش، تجربه و کوشش 
علمی و عملی خود کشور را از این افتخار ملی و کار آبروبخش برخوردار 
کردند، گفتند: از وزیر محترم و همه مجموعه بهداشــتی و درمانی کشور، 
از آقای مخبر و همکارانشــان که در این قضیه نیز همچون مســائل دیگر 
با دلسوزی، علاقه مندی، ابتکار و توانایی ظاهر شــدند، و از آقایان دکتر 
مرندی و دکتر ســجادی به دلیل مراقبت های همیشگی از وضع سلامتی 

بنده، صمیمانه تشکر می کنم.
 مایل نبودم از واکسن غیر ایرانی استفاده کنم گفتم منتظر

 واکسن ایرانی می مانم 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به اصرارهایی که از چند ماه قبل برای 
تزریق واکسن به ایشان وجود داشت، خاطرنشان کردند: من اولاً مایل نبودم 
از واکسن غیر ایرانی استفاده کنم بنابراین گفتم منتظر واکسن ایرانی می مانم 
چرا که باید این افتخار ملی را پاس بداریم و تا وقتی امکان پیشــگیری و 
علاج در داخل وجود دارد، چرا از آن استفاده نکنیم؟ ایشان افزودند: البته 
وقتی نیاز باشد، استفاده از واکسن خارجی در کنار واکسن ایرانی نیز ایرادی 
ندارد اما باید به واکسن ایرانی احترام بگذاریم و از همه دانشمندان جوان، 
پر تلاش و فعال در تولید این واکسن و سایر مراکزی که در کشور مشغول 

تولید واکسن هستند، تشکر کنیم.
علاوه بر اصرار به استفاده از واکسن ایرانی، تأکید داشتم که دریافت 

واکسن در نوبت طبیعی خود انجام شود
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: علاوه بر اصرار به استفاده از واکسن ایرانی، 
تأکید داشتم که دریافت واکسن در نوبت طبیعی خود انجام شود که امروز 
بحمدالله افراد بالای 80 ســال و هم ســن بنده، اغلب واکسن را دریافت 

کرده اند.
ایشان همچنین بر ضرورت ثبت اســناد علمی و انتشار مقالات مربوط به 
واکسن تأکید کردند و افزودند: در کنار تولید قوی، سریع و بهنگام واکسن، 
اســناد و مقالات علمی آن را نیز برای آگاهی دنیا از کار بزرگ خود آماده 

و منتشر کنید.

تقدیر وزیر بهداشت  از حمایت های رهبر انقلاب، به مدیریت خوب 
پیک چهارم کرونا 

در ادامه آقای دکتر نمکی وزیر بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی، با 
تشکر از حمایت های رهبر انقلاب، به مدیریت خوب پیک چهارم کرونا 
در کشور در مقایسه با کشــورهای دیگر و ثبت مدل درمان ایرانی اشاره 
کرد و گفت: در خصوص واکســن، از ابتدا برای خرید و همچنین انتقال 
دانش فنی اقدامات خوبی انجام شد و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام نیز 
علاوه بر واکسن در تأمین ماسک و دســتگاه اکسیژن ساز همکاری بسیار 
مناسبی انجام داد.دکتر نمکی با اشاره به رسوا شدن آمریکایی ها در ادعای 
نبود محدودیت در انتقال تجهیــزات و دارو به ایران گفت: پس از آنکه ما 
مجوز واکسن را صادر کردیم، رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد امکان انتقال 
واکسن به ایران وجود دارد که نشــان داد حرف های قبلی آنها دروغ بوده 
است. وزیر بهداشت گفت: تا پایان مرداد گروههای آسیب پذیر، بیماران 
صعب العلاج و افراد بالای ۶0 سال واکســن دریافت خواهند کرد و پس 
از آن دانش آموزان و عوامل مدارس در نوبت تزریق قرار می گیرند.دکتر 
نمکی همچنین از فعالیت یــک گروه ویژه برای ثبت مســتندات علمی 

واکسن های مختلفی که در کشور در حال تولید هستند و ارائه این مستندات 
به سازمانهای جهانی خبر داد.

 همچنان باید از ماسک استفاده شود
 چرا که واکسن فقط  احتمال بیماری سخت را پایین می آورد 

دکتر نمکی درباره رعایت های لازم پس از تزریق واکسن نیز گفت: همچنان 
باید از ماسک استفاده شود، چرا که واکسن احتمال بیماری سخت را پایین 

می آورد اما همچنان احتمال ابتلا وجود دارد.
 تزریق واکسن به رهبر انقلاب اسلامی اعتماد بنفس داخلی

 و اتکاء به جوانان است
همچنین آقای مخبر رئیس ســتاد اجرایی فرمان حضــرت امام)ره( نیز 
تزریق واکسن به رهبر انقلاب اســلامی را اتفاقی منحصر بفرد و ترجمه 
عملی اعتماد بنفس داخلی و اتکاء به جوانــان و تلاش های بیش از 200 
جوان متخصص با میانگین سنیّ زیر ۳0 سال دانست.آقای مخبر با اشاره 
به تلاشهای محققان شــرکت های دانش بنیان در تولید انبوه ونتیلاتور و 
داروهایی مانند رمدسیویر، گفت: تا پایان شهریور بخش عمده ای از نیاز 

کشور به واکسن تأمین خواهد شد.

رهبر انقلاب نوبت اول واکسن ایرانی کرونا را دریافت کردند

برای پاسداشت افتخار ملی منتظر واکسن ایرانی ماندم

گزیده اخبار

معاون وزیر امور خارجه تاکید کرد کانادا فاقد هرگونه 
صلاحیت برای ارائه گزارش و یا نظرات خودســرانه 
درباره ســانحه هوایی در خــارج از حوزه صلاحیت 

دیگر کشورهاست.
به گــزارش اقتصادســرآمد از اداره کل اطلاع رســانی و امور 
سخنگویی وزارت امور خارجه، محســن بهاروند در واکنش به 
گزارش دولت کانــادا در خصوص هواپیمــای اوکراینی گفت: 
چنانچه می بینیم کانادایی ها هم به این نکته صحه گذاشــته اند که 

شلیک به این هواپیما عمدی نبوده است.
 وی افزود: بخشــی از گزارش که انتقاد به گزارش ســانحه تیم 
بررسی جمهوری اسلامی ایران است از حیث فنی، بی مبنا و لذا 
غیرقابل قبول است. ایران قبل از انتشار و در فرصت قانونی، پیش 
نویس گزارش خود را برای کشورها فرستاد و آنها نیز نظرات خود 

در خصوص این گزارش را برای تهران ارسال کردند.
 معاون حقوقی و امور بین الملل وزارت امور خارجه تصریح کرد: 
همه باید بدانند که متخصصین از کشــورهای آمریکا، انگلیس، 
فرانسه که اگرچه ممکن است از نقطه نظر سیاسی با آنها مخالف 
باشــیم اما نظرات خود را در محدوده تخصصی و حرفه ای نگاه 
داشــته و نســبت به حرفه ای بودن گزارش تیم بررسی سانحه 
کشــورمان اظهار نظر مثبت داشــته و قدردانی کــرده اند. حتی 
سازمان ایکائو اجرای توصیه های تیم ایرانی را برای ارتقای ایمنی 

هوانوردی در برنامه کاری خود گنجانده است.
بهاروند تاکید کرد: کانادا هم به عنوان مشاور اوکراین نظرات فنی 
خود را ارسال کرده و تیم بررسی سانحه کشورمان بیشتر نظرات 
آنها که در مورد تقویت متن بــوده و به تحقیقات فنی کمک کرده 
اســت را در گزارش نهایی خود ملحوظ کرده است. ضمن آنکه، 
متن کامل کانادا و اوکراین را هم برای رفع هرگونه شــبهه ای به 
عنوان ضمیمه گــزارش خود برای اطلاع عمــوم و متخصصین 

منتشر کرده است.
وی اظهار داشت: همانطور که  به راحتی قابل راستی آزمایی است، 
در نظرات فنی که رسما از کانادا دریافت کرده ایم چنین نکات و 

اظهار نظرهای کلی و نامفهومی که جدیدا گفته اند، وجود ندارد.
معاون حقوقی و امور بین الملــل وزارت خارجه افزود: هر فرد 
مبتدی در حوزه هوانوردی می داند که نظــرات کانادا به عنوان 
مشاور اوکراین اخذ شده و یکبار هم لحاظ شده است و لذا آنها از 
بعد حقوقی، فاقد هرگونه صلاحیت هستند که گزارش و یا نظرات 
یکجانبه و خودســرانه در مورد گزارش سانحه هوایی در خارج 

حوزه صلاحیت کشور دیگری را انجام دهند.

رییس ســتاد کل نیروهای مســلح از تست مراحل 
بالینی واکســن میلاد وزارت دفاع خبر داد و گفت: 

این واکسن به زودی به مصرف عموم می رسد.
به گزارش اقتصادســرآمد از دفاع پرس، ســردار 
سرلشکر پاســدار »محمد باقری« رئیس ســتاد کل نیروهای 
مسلح در آیین اعطای نشان »شفا« و تجلیل از کارکنان فعال در 
حوزه پیشگیری از ویروس کرونا اظهار داشت: به امر فرمانده 
معظم کل قوا، این مراسم برای قدردانی از مجاهدت و ایثارگری 
شهدای مدافع سلامت، فرماندهان و مدیرانی که در مسیر مقابله 
با ویروس کرونا تلاش کردند، برنامه ریزی و برگزار شده است 
و بنده نیز به نیابت از فرمانده معظم کل قوا در این مراسم جهت 
اعطای نشــان و قدردانی حضور دارم.وی همچنین با اشاره به 
حضور پرشــکوه مردم در انتخابات 28 خرداد عنوان کرد: 28 
خرداد حماســه دیگری از حضور آگاهانه ملت ایران بود که به 
کوری چشم دشمنان وارد عرصه شدند و با بصیرت، سرنوشت 
کشور را تعیین کردند.رییس ستاد کل نیروهای مسلح به موضوع 
کرونا پرداخت و گفت: هنگامی که بیماری کووید 1۹ در کشور 
ما پدیدار شد، می توانست مانند بسیاری از کشورهای پیشرفته 
موجب غافلگیری و عقب ماندگی بخش های بهداشت و درمان 
زمینه ساز مشکلات دیگر بخش های مختلف کشور و سرگردانی 
مردم شــود؛ اما به حمدالله ملــت ایران که در دفــاع مقدس و 
سایر صحنه های سخت، آبدیده هســتند، توانستند به خوبی با 
مســئولیت پذیری و تعامل با بخش بهداشت و درمان کشور بر 
این مشکل فائق بیایند و در این عرصه با سربلندی به تلاش خود 
ادامه دهند.سرلشکر باقری ادامه داد: نیروهای مسلح در اجرای 
امر فرماندهی معظم کل قوا همانند تمامی صحنه هایی که کشور 
با بحران و مشکلی مواجه می شــد با قدرت به میدان آمده و در 
حوزه های مختلف، به مقابله با شیوع بیماری کرونا پرداختند؛ 
البته نیروهای مسلح در عین حال مسئولیت اصلی دفاع و امنیت 
کشور را نیز عهده دار بودند و در آن عرصه هم لحظه ای غفلت 
نکردند.وی با بیان اینکه نیروهای مسلح در بخش های مختلف 
وارد عرصه کمک به حوزه بهداشــت و درمان شــدند، افزود: 
نیروهای مسلح از طریق توسعه تخت های بیمارستانی، ایجاد 
بیمارستان های ســیار و صحرایی توانســتند در آن روزهای 
نخست شیوع این بیماری ناشناخته به بخش بهداشت و درمان 
کشور که تحت فشار مضاعفی قرار گرفته بود به سرعت کمک 
کنند و زمینه مراقبت، درمان و کنترل بیماری را در سطح کشور 

فراهم آورند.

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور تاکید 
کرد: قطعا کار سختی پیش روی دولت جدید است، 
لذا باید با شجاعت، جدیت و اولویت بندی صحیح 

و زمان بندی درست، مشکلات کشور را پیگیری و رفع کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی حدادی عضو کمیسیون شوراها 
و امور داخلی کشور در گفت وگو با فارس، با اشاره به برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری دوره ســیزدهم و ششمین دوره 
انتخابات شوراهای شهر و روستا اظهار داشت: نخستین وظیفه 
ما مسئولان این است که به صورت زبانی و عملی از همه اقشار 
مردم که در صحنه انتخابات حضور یافتند و تلاش دشــمن و 

تبلیغات رسانه ای پرقدرت آن را ناکام گذاشتند، تشکر کنیم.
حدادی با اشــاره به گســتردگی اختیــارات رئیس جمهور 
در ساختار سیاســی و اداری کشــور، اظهار داشت: بیش از 
82 درصد اختیارات کشــور به دســت قوه مجریه اســت و 
بیش از ۳00 هــزار مدیر اجرایی از ســطوح کلان تا بخش ها 
و روســتاها نیز همگی در حیطه اختیار ریاســت جمهوری 
قرار دارنــد، لذا اختیارات ریاســت جمهوری ویژه اســت 
 و اگر بــا اعتقــاد پــای کار باشــند، اتفاقات خوبــی رقم 

خواهد خورد.
وی در ادامه با بیان اینکه باید به این مردم افتخار کرد که بهترین 
مردم جهان هســتند تصریح کرد: انتظارات و توقعات مردم 
بیشتر از گذشته باید برآورده شــود و دولت انقلابی با اعتقاد 
به ظرفیت های خوب داخل کشــور، باید در کنار مردم باشد 
و مجلس نیز برای اصلاح قوانین و ریل گذاری مناسب کمک 
خواهد کرد تا زمینه حل مشــکلات و بهبــود وضع تولید و 
اشتغال زایی فراهم شود.عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی 
کشور همچنین با اشاره به برخی تبلیغات رسانه ای زودهنگام 
در داخل علیه دولت جدید و با اشاره به تحرکات بانیان وضع 
موجود در این حوزه، تصریح کرد: این حملات در شــرایطی 
است که دولت هنوز کار را شروع نکرده و با توجه به مشکلاتی 
که دولت فعلی برای دولت آینده فراهم کرده، قطعا کار سختی 
پیش روی دولت جدید است؛ لذا باید با شجاعت، جدیت و 
اولویت بندی صحیح و زمان بندی درست، مشکلات کشور را 

پیگیری و رفع کنند.
حدادی خاطرنشان کرد: کلید واژه اصلی مدنظر رهبر انقلاب 
در خصوص دولت هــا همواره »اقدام به موقع« بوده اســت، 
نه تاخیر و نــه تعجیل؛ لذا انتظار داریم دولــت آینده با همین 

رویکرد، پیگیری مشکلات کشور را مدنظر داشته باشد.

بهاروند، معاون وزیر امور خارجه 

کانادا صلاحیت ارائه گزارش  درباره 
سانحه هوایی  در ایران را ندارد

سرلشکرباقری: 

 واکسن »میلاد« به زودی
 به مصرف عموم می رسد

بیش از 82 درصد اختیارات کشور به دست قوه مجریه است

 کار سختی پیش روی 
دولت جدید است

حسین سلاح ورزی


